СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 ноября  2010 г.  № 226

       г. Богучар

Об исполнении районного бюджета

за  9 месяцев 2010 года

         Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации Богучарского муниципального района  Новохатько  Т.М. «Об исполнении районного бюджета за 9 месяцев 2010 года», Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л:

        Утвердить   исполнение районного бюджета за  9 месяцев  2010 год по доходам в сумме  253 909 тыс. руб., по расходам в сумме  256 842 тыс. руб. согласно приложению.

Глава Богучарского

муниципального района

               В.Т.Замчалов